
ZARZĄDZENIE Nr 33/14 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 28 marca 2014 r. 
 
w sprawie powołania Społecznej Rady Gospodarczej przy Burmistrzu Szydłowca. 
 
 Na podstawie § 6 ust. 2 i 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  
w Szydłowcu, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 51/2012 Burmistrza Szydłowca  
z dnia 4 czerwca 2012 r. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu budowania wspólnego partnerstwa w zakresie polityki rozwoju gospodarczego  
i przedsiębiorczości powołuję Społeczną Radę Gospodarczą przy Burmistrzu Szydłowca, 
reprezentującą lokalnych przedsiębiorców i środowisko gospodarcze, w następującym 
składzie: 
1) Jan Jaworski – Prezes Zarządu Izby Rzemiosła i Małej Przedsiębiorczości w Radomiu 
2) Anna Kowalska – Przedsiębiorca – P.P.H.U. AKKA w Śmiłowie 
3) Adam Kowalski – Przedsiębiorca – Firma „TANO” w Szydłowcu  
4) Piotr Sokołowski – Przedsiębiorca – COMES Sokołowscy Sp.J. w Szydłowcu  
5) Bogdan Grzmil – Prezes Zarządu Spółki z o.o. „Wodociągi i Kanalizacja” w Szydłowcu 
6) Bogdan Szabiński - Prezes Zarządu Spółki z o.o. „Ciepłownia Miejska” w Szydłowcu 
 

§ 2. 
Ośrodkiem koordynującym działalność Społecznej Rady Gospodarczej przy Burmistrzu 
Szydłowca jest Międzygminna Strefa Aktywności Gospodarczej, a koordynatorem jest 
Bogdan Szabiński. 
 

§ 3. 
Do zakresu działań Społecznej Rady Gospodarczej przy Burmistrzu Szydłowca należy  
w szczególności: 
1) udział lokalnych podmiotów gospodarczych w tworzeniu strategicznych programów 

gospodarczych,  
2) tworzenie wspólnej płaszczyzny porozumienia i współpracy  przedsiębiorców  

i samorządowców w sprawach kluczowych dla rozwoju gospodarczego i lokalnych 
przedsiębiorców, 

3) aktywizacja lokalnego środowiska gospodarczego na rzecz rozwoju gospodarczego, 
4) wspieranie przedsięwzięć dotyczących rozwoju gospodarczego oraz przedsiębiorczości, 
5) wspólne podejmowanie działań w zakresie promocji lokalnej przedsiębiorczości, 

przestrzeni inwestycyjnej i rozwoju gospodarczego. 
 

§ 4. 
Uczestnictwo w Społecznej Rady Gospodarczej przy Burmistrzu Szydłowca ma charakter 
społeczny. Członkowie Społecznej Rady Gospodarczej przy Burmistrzu Szydłowca za udział 
w jej posiedzeniach i pracach nie otrzymują wynagrodzenia. 
 

§ 5. 
Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Szydłowca 
Andrzej Jarzyński 


